МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск-7, Московская область, 143407

пр. Юбилейный,  д. 59,  г. Химки, Московская область, 141400

тел. 8 (498) 602-11-11; факс 8 (498) 602-09-93

e-mail: minobr@mosreg.ru; minomos@mail.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям органов

местного самоуправления

муниципальных образований

Московской области,

осуществляющих управление

в сфере образования

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Московской области в соответствии с письмом

Федерального государственного унитарного предприятия «Международное

информационное агентство «Россия сегодня» от 24.03.2017 № 0669-73/14 информирует

о выпуске ежегодного интерактивного ресурса для старшеклассников и абитуриентов

«Вузы России»: навигатор абитуриента - 2017»

(https://ria.ru/abitura_rus/20170320/1488838853.html).

Просим довести данную информацию до руководителей образовательных

организаций и старшеклассников.

Дополнительную информацию можно получить по телефону: +7 495-645-6601

(доб. 8474), e-mail: d.morozov@rian.ru.

С уважением,

первый заместитель министра образования

Московской области                                                       Н.Н. Пантюхина

С.А. Сосунова
8 498 602 10 92

mailto:minobr@mosreg.ru